



Terveiset sukuseuraltasi!

Sukuseuramme vuoden 2023 toinen jäsentapaaminen pidetään lauantaina 16.9. klo 15.00 alkaen Luutnantin Puustellin juhlatiloissa Haminassa, katuosoitteessa Lehtikuja 33.

Tapaamisen aluksi on mahdollista ruokailla kuulumisten päivittämisen ohessa. Tarjolla on lohikiusausta ja salaattia lisukkeineen.

Ruokailun jälkeen pääsemme Luutnantin Puustellin omistajan Ulla Heijarin opastuksella tutustumaan Puustellin ja lähialueen rikkaaseen historiaan. Kuulemme ainakin Elli Tompurista ja myös Kustaan sodan aikaisista tapahtumista alueella. Kustaan sota käytiin vuosina 1788–1790, ja nimensä sota sai Ruotsin kuninkaan Kustaa III:n mukaan. Vastapuolella sodassa oli Kustaan serkku, Venäjän hallitsija Katariina II Suuri. Ruotsinsalmen kuuluisat meritaistelut käytiin tämän sodan aikana, kun Ruotsi ja Venäjäittelivät suurvalta-asemasta Itämerellä.

Kutsu vuosikokoukseen

Puustellin lähialueelle suuntautuvan opastuskierroksen jälkeen pidämme varsinaisen vuosikokouksemme noin klo 16.30 alkaen. Kokouksen asialistalla ovat normaalit sääntömääräiset kokousasiat sekä päätös sukuseuramme saaman pienen rahalahjan rahastoimisesta. Pääset osallistumaan kokouksessa esimerkiksi sukuseuramme tulevan toiminnan suunnitteluun.

Kokouksen jälkeen vielä kahvittelemme toisiimme tutustumisen ohessa. Kahvin/teen kanssa on tarjolla täytekakkua ja pikkuleipiä.

Ilmoittaudu mukaan tapaamiseen ja vuosikokoukseen maksamalla 11.9. mennessä sukuseuran tilille FI8510113000219955 ruoka- ja kahvitarjoiluista 31 euroa henkilöltä. Jos haluat pelkästään kahvitella vuosikokouksen yhteydessä, maksa vain 9 euroa.

Luutnantin Puustellista voimme sitten jatkaa kukin omatoimisesti Haminan Valojen yön lukuisiin tapahtumiin ja festivaalitunnelmaan. Lisätietoja tästä kaupunkitapahtumasta on nettisivulla <https://www.haminafestivals.fi/valojenyo/>. Puustellissa on mahdollisuus myös yöpymiseen, ks. lisätietoja www.luutnantinpuustelli.fi.

Sukutuotteet

Sukuseuramme hieno sukutuotevalikoima (viirit, kakkulapiot yms.) on esitelty seuramme nettisivulla www.pihlhjerta.fi, ja myös tilaukset hoituvat sivuston kautta. Tuotteita on nähtävillä ja hankittavissa vuosikokouksen yhteydessä ilman postituskuluja.

Muistathan myös maksaa edellisen jäsenkirjeen mukana saamasi viitenumerollisen 12 euron jäsenmaksun. Maksamalla jäsenmaksun varmistat, että saat aina ajantasaisen tiedon seuramme tapahtumista, julkaistuista sukutarinoista (esimerkiksi Jaana Vainio-Utraisen knaappien perillisistä kertovasta tarinasarjasta) sekä sukutuotteista.

Sukuseuramme täyttää tänä vuonna komeat 25 vuotta. Houkutteletan lähisukuasikin jäseniksi mukaan seuran hienoon toimintaan!

Hyvää loppukesää ja näkemisiin 16.9. Haminassa!

Sukuseuran hallituksen puolesta Kari Pihlhjerta